[bookmark: _GoBack]Протокол №53
об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

	г. Алматы

	                          «14» июня 2023 года

КГП на ПХВ «Центральная городская клиническая больница»  УОЗ  г. Алматы (далее - Предприятие) (г. Алматы, Бостандыкский район, Жандосова, 6, БИН 990240002959, БИК KCJBKZKX, ИИК KZ088562203102012791, АО «Банк ЦентрКредит»), в лице организатора закупок, на основании Главы 10 (на основании Постановления Правительства  Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и  (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила), провел процедуру закупа ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений.
По состоянию на дату окончания приема заявок, на 05 июня 2023 года, до 11:00 часов, представлены заявки с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков:

	№ пп
	Наименование потенциального поставщика
	Дата/время

	[bookmark: _Hlk81480335]1
	ТОО «Satrcor» г. Адрес: Медеуский р- н, г.Алматы, Радлова 65, к. 12
	31.05.2023 г. в 12:30 ч.

1. Сумма выделенная для закупа:
	№

Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Переносные мешки давления с манометром PIB
	Переносной мешок для инфузии под давлением. Состоит из мешка с трубкой, краником и грушей на конце (белого цвета). Изготовлен из нейлона. Без латекса. Не стерильный. Объем мешка 500 или 1000 мл. Клапан с кнопкой, обеспечивающий регуляцию давления в мешке и скорость тока жидкости. На кнопке клапана имеются деления и цветовая кодировка, которые показывает величину создаваемого давления. Две опции: 1) одно нажатие - стандартное давление; 2) два нажатия - для установки повышенного давления и быстрой инфузии. Имеется жесткая ручка зеленого цвета - для подвешивания к капельнице.
	Шт.
	5
	30520,00
	152600,00

Конверты с ценовыми предложениями вскрыты 05 июня 2023 года в 11:30 ч.
Потенциальный поставщик ТОО «Satrcor» г. Адрес: Медеуский р- н, г.Алматы, Радлова 65, к. 12. представил следующее ценовое предложение:
	№ Лота
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Переносные мешки давления с манометром PIB
	Шт.
	5
	30 500
	152 500

               По итогам рассмотрения заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, Комиссия в соответствии с Правилами, РЕШИЛА:
	На основании второго абзаца Пункта 139 Главы 10 Правил, признать победителем
ТОО «Satrcor» г. Адрес: Медеуский р- н, г.Алматы, Радлова 65, к. 12, по Лоту №1.

Потенциальному победителю, в течение 10 календарных дней, предоставить Организатору закупок, пакет документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, установленным пунктом 141 Правил.
Отделу государственных закупок разместить на интернет-ресурсе Предприятия данный протокол.

	 Нұрахметұлы И.

	_____________________________

	             Хасиева А.Ю.

	_____________________________

	             Калменова З.К.

	_____________________________

	Секретарь комиссии:
             Берденова Ж.

_____________________________